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PROJEKT BUDOWLANY PRZEBUDOWY I ZMIANY SPOSOBU UŻYTKOWANIA
BUDYNKU BYŁEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NA LOKALE MIESZKALNE. 

Temat :

Lokalizacja :

Inwestor :

Nazwa rysunku :

PRZEKRÓJ A - A
skala 1:100
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Płatew - 12 x 10 cmPłatew - 12 x 10 cm

Miecze - 12 x 10 cm
Słupki - 12 x 10 cm
w rozstawie co ok. 3,5 - 3,8 m

Kleszcze - 2 x 6 x 16 cm

Miecze - 12 x 10 cm
Słupki - 12 x 10 cm
w rozstawie co ok. 3,5 - 3,8 m 20

°
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Blacha trapezowa
Łaty - 6 x 4 cm
Krokwie - 6 x 16 cm w rozstawie 92-98 cm

Wełna - projektowana warstwa - gr. 15 cm, 
docieplająca strop nad parterem
Wełna - istniejąca warstwa gr. 10 cm 
Strop nad parterem 
Tynk cementowo - wapienny

Warstwy podłogowe przeznaczone 
do wymiany na nowe po realizacji
nowych, projektowanych instalacji 
wod. - kan. i c.o. w budynku 

Konstrukcja dachu wraz
z pokryciem pozostają 
bez zmian
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Gres/ Panele podłogowe/ PCV - wg. zestawienia 
na rys. nr I-2 - Rzut parteru - inwentaryzacja
Szlichta cementowa - istniejąca
Styropian - istiejący
Folia PCV - istniejąca
Podłoże istniejące wyrównane i zagęszczone

Podłoga betonowa w piwnicy - bez zmian

Płatew - 12 x 10 cm

Miecze - 12 x 10 cm

Słupki - 12 x 10 cm
w rozstawie co ok. 3,5 - 3,8 m

63
0

31
5

24
20

0

63
0

34
1

28
9

Blacha trapezowa
Łaty - 6 x 4 cm
Krokwie - 6 x 16 cm w rozstawie 92-98 cm

Konstrukcja dachu wraz
z pokryciem pozostają 
bez zmian

Warstwy podłogowe przeznaczone 
do wymiany na nowe po realizacji
nowych, projektowanych instalacji 
wod. - kan. i c.o. w budynku 

Gres/ Panele podłogowe/ PCV - wg. zestawienia 
na rys. nr A-2 - Rzut parteru 
Szlichta cementowa - istniejąca
Styropian - istiejący
Folia PCV - istniejąca
Podłoże istniejące wyrównane i zagęszczone

Kleszcze - 2 x 6 x 16 cm

USŁUGI PROJEKTOWE I KOSZTORYSOWE 
W BUDOWNICTWIE

Inż. Dorota Chrzanowska- Siwek
07-407 Czerwin

ul. Piastowska 29
NIP: 758-184-71- 89,   tel: 602 125 441

Nowa Osuchowa, ul. Szkolna,  gm. Ostrów Mazowiecka, 
dz. ozn. nr geod. 351

Gmina Ostrów Mazowiecka, 
ul. gen. Władysława Sikorskiego 5
07 - 300 Ostrów Mazowiecka 

PRZEKRÓJ A-A i B-B 

LEGENDA:

- Zamurowania

- Nowe warstwy podłogowe
- Docieplenie ścian (przebudowywanych) - styropianem - gr. 10 cm
- Docieplenie stropu nad parteren wełną mineralną gr. 15 cm

- Projektowana wentylacja dachowa (kominki wentylacyjne - wyrób gotowy)

- Projektowane schody zewnętrzne z kostki i palisady betonowej
- Nadbudowa istniejącego komina wentylacyjnego

Wełna - projektowana warstwa - gr. 15 cm, 
docieplająca strop nad parterem
Wełna - istniejąca warstwa gr. 10 cm 
Strop nad parterem 
Tynk cementowo - wapienny


